
Uprawnienia trenerskie

   

  

   Zwracamy się do Państwa z prośbą o zweryfikowanie posiadanych kwalifikacji trenerskich.
Zgodnie z wytycznymi MSiT w klubach mogą pracować tylko nauczyciele posiadający
kwalifikacje trenerskie lub instruktorskie w zakresie piłki siatkowej.

  

   Tytuł instruktora piłki siatkowej zdobyty przed wejściem w życie tzw. „ustawy deregulacyjnej”
oraz Uchwały Zarządu PZPS (nr 288/2015) będzie uznawany tylko do 1 października 2020
roku. W związku z powyższym osoby posiadające tytuł instruktora piłki siatkowej chcąc dalej
pracować w klubach zobowiązane są do podniesienia kwalifikacji trenerskich do „Trenera piłki
siatkowej PZPS” za pośrednictwem „Systemu weryfikacji przygotowania zawodowego oraz
nadawania uprawnień trenerskich PZPS” prowadzonego przez PZPS
(www.egzaminytrenerskiepzps.pl)

  

   Obecnie upływa termin, w którym zapisanie się do „System weryfikacji przygotowania
zawodowego oraz nadawania uprawnień trenerskich PZPS”, pozwoli na pełny 18-miesięczny
okres jego przebiegu! Zapewni także możliwość zapisania się na największą liczbę terminów
egzaminów (pozostało 5) przewidzianych w tym okresie.

  

   Przypominamy, że brak podwyższenia kwalifikacji do tytułu „Trenera piłki siatkowej PZPS”,
skutkować będzie również niemożnością prowadzenia zespołów w rozgrywkach PZPS.

  

   Prosimy o przekazanie powyższej informacji również innym trenerom z terenu swojego
województwa a przede wszystkim instruktorom pracującym w systemie rozgrywek PZPS i
WZPS i zamierzającym nadal pracować po 1 października 2020 r.

  

   Jednocześnie informujemy, że zdobycie tytułu „Trenera piłki siatkowej PZPS” po tym terminie
będzie zastąpione poziomami określonymi w Polskiej Ramie Kwalifikacji (PRK) (5 poziom PRK),
które będą obejmowały większy zakres wiedzy, umiejętności i kompetencji społecznych oraz co
za tym idzie będzie się to wiązać z wyższymi opłatami egzaminacyjnymi.
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   Wszystkich zainteresowanych zapraszamy do uważnego przeczytania wszystkich zakładek
na stronie internetowej www.egzaminytrenerskiepzps.pl . 
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